Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3687/2014

Sugere ao Poder Executivo estudo para melhoria e reparos em buraco localizado em frente ao portão da EMEFEI Rosa Lee Carr Conti na Rua Pedro Álvares Cabral – 338 – bairro Siqueira Campos, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para e reparos em buraco localizado em frente ao portão da EMEFEI Rosa Lee Carr Conti na Rua Pedro Álvares Cabral – 338 – bairro Siqueira Campos , neste município.

Justificativa:

Moradores e pais de alunos reclamam de buraco em frente a Emefei Rosa Lee Carr Coti , localizada no bairro Siqueira Campos. Os pais pedem urgência no reparo, antes que alguma criança ou pessoa de maior idade sofra algum tipo de acidente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2.014.

Celso Ávila
-vereador-

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ffranco\Pictures\10411841_804854246242582_7426792436315181323_n.jpg]

Celso Ávila
-vereador-

6cf7ad12-c8be-4026-9fd0-cfd62e753b85.png
PROTOCOLO 7853/2014 - 27/11/2014 13:23

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg